
 

Dirigente: Giuseppe Pedrielli 

Responsabile del procedimento: Raffaella Alessandrini      Fax: 0543/370783    e-mail:  roberto.serafini.fo@istruzione.it  PEC: csafo@postacert.istruzione.it     

Sede provinciale di Forlì - Viale  Salinatore, 24 - 47121 - FORLI’     Tel: 0543/451311     Fax: 0543/370783 

e-mail:  usp.fo@istruzione.it      Sito web:  http://www.istruzionefc.it 

C
D

/

c
c 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO  il C.C.N.I., sottoscritto l’ 8 aprile 2016, concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA 

per l’a. s. 2016/17; 

VISTA  l’O.M. n. 241 dell’ 8 aprile 2016; 

ESAMINATE  le domande di movimento prodotte dai docenti interessati; 

VISTO  il provvedimento di questo Ufficio prot.n. 2373 del 9 giugno 2016 con il quale è stata disposta la 

pubblicazione della graduatoria definitiva del personale educativo aspirante al trasferimento e passaggio di 

ruolo per la provincia di Forlì-Cesena per l’a. s. 2016/17; 

CONSIDERATO  l’organico di diritto del personale educativo di questa provincia per l’a.s. 2016/17, pubblicato con nota prot. 

n. 2706 del 23 giugno 2016; 

TENUTO CONTO dei posti disponibili per le operazioni di mobilità per l’a. s. 2016/17, pubblicati con prot.n. 2764 in data 27 

giugno 2016 -  2 posti di convittualità maschile;. 

 

DISPONE 

 
per quanto esposto nelle premesse, per l’a.s. 2016/17, i seguenti trasferimenti e passaggi di ruolo del 

personale educativo per la provincia di Forlì-Cesena, con decorrenza dal 1° settembre 2016: 

 

TRASFERIMENTI INTERPROVINCIALI 

 

EDUCATORE ATTUALE TITOLARITA’ TITOLARITA’ 01/09/2016 PUNTI 
MICIELI ALDO 

31/07/1951 CS 

CONVITTO “M. LUIGIA” 

PARMA 

IS GARIBALDI/DA VINCI 

CESENA 

116 

 

I Dirigenti scolastici, dopo aver preso visione dei movimenti, provvederanno alla notifica ai docenti in 

servizio nelle rispettive Istituzioni Scolastiche. Inoltre, comunicheranno alla Ragioneria Territoriale dello Stato l’avvenuta 

assunzione in servizio degli educatori trasferiti con decorrenza 1° settembre 2016. 

Avverso il presente provvedimento gli interessati possono esperire le procedure indicate nell’art.17 del 

suddetto CCNI. 

 

                            IL DIRIGENTE  

    Giuseppe Pedrielli 
             (firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

        dell’art.3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993)  

 

 

 

 
All’USR-ER    BOLOGNA 

ALL’ ATP di    PARMA    

Al Dirigenti Scolastici: 

 IS “Garibaldi/da Vinci”  CESENA 

 Convitto “M. Luigia”   PARMA 

Ai Dirigenti scolastici delle scuole 

di ogni ordine e grado della Provincia LORO SEDI 

Agli AA.TT.PP.    LORO SEDI 

Alle OO.SS. della Scuola    LORO SEDI 

All’albo/sito web    SEDE 

MIUR.AOOCSAFO.REGISTRO UFFICIALE(U).0002820.30-06-2016

mailto:roberto.serafini.fo@istruzione.it

